



Vårresa den 13 maj 2024

Inner Wheel verkar för: Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse

Kära Inner Wheelare!

Nu är det äntligen vår och dags för årets sista medlemsmöte. Det blir en fantastisk dag med utflykt som erbjuder en lektion i hur svensk industrihistoria möter framtiden och efter det blomstrande fägnad, vid sidan av trevligt umgänge. Vad mer kan man önska?

Bjud gärna med gäster till detta möte. Alla varmt välkomna.



Vi vill också passa på att påminna om IW-lunchen på Fotografens den 8/5 kl. 13.00 för den som vill och kan.

Allt gott!

Louise Magnusson

Avresa: Måndagen den 13 maj kl. 10.00 med Forssjöbuss från busshållplatsen vid torget i Katrineholm. De som vill bli upphämtade i Flen anmäler det till Katrine.

Program: Vid ankomsten till **Munktellmuséet** tar Jannike emot oss och vi blir serverade **kaffe och kaka**.
Guidningen startar kl. 11.30 och beräknas ta en timme med filmvisning. (Det finns stolar utplacerade här och där till dem som vill sitta.)

Lunchen vid 13-tiden intas på Restaurang P-2, som ligger runt hörnet. De erbjuder dagens rätt och man kan välja mellan kött, fisk, pasta eller sallad. Salladsbuffé med bröd och smör ingår liksom kaffe, kakor och glass.

Efter lunchen far vi vidare till **Löta handelsträdgård**, som ligger i Ärla ca 20 min sydost om Eskilstuna. Där blir vi mottagna av Ellinor, som berättar om trädgården och vad som är speciellt för den. Normalt har man stängt på måndagar men de gör ett undantag och öppnar för oss. Vi kan handla växter och det finns också kaffe och glass att köpa.

Vi vänder hemåt vid 16-tiden och beräknas vara tillbaka i Katrineholm ca kl. 17.00.

Anmälan: Senast 6 maj till Katrine Plan katrinep97@gmail.com eller sms 0703723417.

Pris: För medlem 350 kr och för gäst 400 kr, vilket inkluderar resa, inträde, kaffe med kaka, guidning och lunch. Klubben står för delar av resekostnaden.

Betalning: Före mötet till Swish nr 1233311503 eller bg 899-0434. Man kan även betala till insamlingen i förväg, som denna gång går till IW-projektet Narkotikahundar. *Obs!* Betalning gäller ej som anmälan.

Tips: Munktellmuséets hemsida www.munktellmuseet.se
Restaurangens meny kan man googla fram på **Restaurang P-2**.
Löta trädgårds hemsida www.lotatradgard.se.

